PAGE
2

П Р О Т О К О Л

Заседания Совета по инвестиционной политике

г. Чебоксары

21 декабря 2006 г.                                                                                                                   № 13
Председатель:                                                                                                           Моторин И.Б.
Присутствовали:

	Члены Совета:

	заместитель министра экономического развития и  торговли Чувашской Республики  (заместитель председателя Совета)

	Табаков Алексей

Петрович

	начальник отдела государственных инвестиций и региональных программ Министерства экономического развития и торговли Чувашской Республики (секретарь Совета)

	Михайлов Вячеслав
Михайлович

	заместитель министра градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики

	Банюк

Сергей Тарасович

	заместитель министра сельского хозяйства Чувашской Республики

	Енилина Светлана Александровна

	заместитель министра  природных ресурсов и экологии Чувашской Республики

	Краснов Владимир

Иванович

	 заместитель министра здравоохранения и социального раз    вития  Чувашской Республики

	Осипова Надежда.

Александровна

	заместитель министра  образования и молодежной политики Чувашской Республики

	Толстов Михаил

Юрьевич

	заместитель министра имущественных отношений Чувашской Республики

	Шайнога Олег

Степанович

	начальник государственного унитарного предприятия «Республиканское управление капитального строительства»

	Яковлев Вячеслав

Алексеевич

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О плане работы Совета по инвестиционной политике на 2007 год.

	1.Слушали:

           О плане работы Совета по инвестиционной политике на 2007 год.

_____________________________________________________________________________
(Михайлов В.М.)

Выступили:

	(Табаков А.П., Толстов М.Ю., Осипова Н., Шайнога О.С., Яковлев В.А.)

 Решили:

1.1.Утвердить план работы Совета по инвестиционной политике на 2007 год с учетом высказанных предложений.

1.2.Рекомендовать Минобразованию Чувашии рассмотреть возможность оказания государственной поддержки ГУП ЧР «Оздоровительный центр для детей и молодежи «Лазурный» в газификации оздоровительного центра.

Проголосовали: за –  единогласно.

Председатель,

министр экономического развития

и  торговли Чувашской Республики

        И.Б. Моторин

Секретарь

        В.М. Михайлов